ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

“Montenegro Cidade das Artes, Capital do Tanino e Berço da Bergamota Montenegrina”

“Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas”

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2024
EDITAL Nº 002/2024 RETIFICAÇÃO DO ANEXO IV

Retificamos o Anexo IV do Edital nº 001/2024 do Processo Seletivo Simplificado nº 005/2024

que trata do Resumo da Avaliação dos Documentos, passando a constar conforme Anexo I deste

edital, ficando inalterados os demais itens do Edital Nº 001/2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO, 17 de maio de 2024.

Registre-se e Publique-se:

GUSTAVO ZANATTA,

Prefeito Municipal.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

“Montenegro Cidade das Artes, Capital do Tanino e Berço da Bergamota Montenegrina”

“Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas”

ANEXO IV

PROTOCOLO DE ENTREGA DE TÍTULOS

Cargo:

Candidato(a):

Pelo presente, confirmo a entrega dos títulos abaixo relacionados, referente ao Processo Seletivo Simplificado n° 05/2024, para a contratação por

prazo determinado Motorista para a Secretaria Municipal de Educação - Prefeitura Municipal de Montenegro/RS

TÍTULOS

Títulos Entregues

Sim Não

Experiência profissional no somatório de tempo de serviço como motorista.

Experiência profissional no somatório de tempo de serviço em transporte escolar.

Curso Especializado para Condutores de Veículos de Transporte Coletivo de Passageiros.

Curso Especializado para Condutores de Veículos de Emergência.

Montenegro,           de de 20      .

Assinatura do Candidato

	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2024
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO, 17 de maio de 2024.
	Registre-se e Publique-se:
	GUSTAVO ZANATTA,
	Prefeito Municipal.
	ANEXO IV
	Assinatura do Candidato